In consessu sexto Marcianus ipse affuit, et primum pro concione ad episcopos verba de concordia orthodoxæ et rectæ fidei fecit. Deinde jussu ejus ab Actio archidiacono fidei decretum lectum est, eique omnes subscripserunt. Post hæc imperator, cum de consensu omnium decretum conscriptum esset, percunctatus est : atque id per faustas acclamationes omnes confirmarunt. Et imperator rursum orationem habuit, eamque omnes collaudarunt. **655** Sub hæc, imperatore cohortante, canones episcopi con siderunt, et Chalcedonensi civitati metropolis jura sunt concessa. Imperator quoque episcopos tres aut quatuor dies exspectare, et quomlibet eorum quod vellet proferre, ut in principum præsentia quod æquum esset decerneretur, jussit. Et sic consensus is solutus. Ad alium postea consessum ventum est, et in eam canones alii sunt compositi. Deinde autem conventu alio coacto, una cum aliis Maximus Antiochenus et Juvenalis Hierosolymitanus cõsedit. Ibique constitutum, ut Antiocheno anti titi utraque Phœnicia, et Arabia ipsa; Hierosolymitano autem tres Palæstinæ provinciæ parerent. Atque hæc ab episcopis et principibus stabilita sunt. In sessione nona de Theodorito Cyri episcopo actum, qui assurgens anathemate Nestorium damnavit, verbis hisce : « Anathema in Nestorium, eumque qui : sanctam Virginem Mariam Dei Genitricem non dicit, et qui in duos Filios dividit unum Filium unigenitum. Ego etiam definitioni et Leonis epistolæ subscripsi. » Itaque de consensu omnium sedem suam recepit. Rursum in congressu alio, Ibas Edessæ episcopus, ut de rebus ejus dispiceretur, obtinuit. Lecta ejus est epistola, quam Paphius Tyri et Eustathius Beryti episcopi in judicio oppugnarunt. Sententia ejus rei in proximam sessionem dilata : quæ postquam undecima esu coacta, pluribus episcopis præsentibus, nonnulli quidem ut sacerdos tantum esset statuerunt : alii vero episcopi contradixerunt : adversarius ejus pro foribus esse, et ut ingredi eis liceret petere. cice tes Quæ de co acta et decreta erant, lecta ibi

sunt. Cum autem principes ea legenda esse censerent, quæ Ephesi de eo ipso constituta essent; episcopi illis responderunt, quæ in posteriore Ephesia synodo gesta essent, ut pro irritis haberentur, judicatum esse: ordinatione Maximi Antiocheni sola excepta. Qua de re preces imperatori obtulere, ut ille sanciret, ne quid earum rerum quæ Ephesi secundo actæ essent, obtineret: synodo, quæ ibi primum sanctissimo Cyrillo Alexandrino pastore præside celebrata est, salva. His ita dictis, Ibas synodi iudicio episcopatum suum recepit.